Orăștie, 18 Iunie 1906.

Const. Băicu,
inv.-dir.

Dnul Petru Popovici, subjude în Radna, cu ocaziunea examenului final dela școala conf. gr.-or. rom. din Radna a dăruit 10 cor. pentru înființarea unei biblioteci școlare, pentru-ce și pe aceasta cale i-să aduc cele mai călduroase mulțămiri.

Radna, la 6/19 Iunie 1906.

Tr. Givulescu,
inv.

Știri de tot felul.

Asentările la Orăștie să vor ținea pentru cei din oraș la 6 Iulie n. iar' pentru cei din jur la 9 și 10 Iulie n. Sunt chemați la asentare feciorii născuți în 1882, 1883, și 1884. Din oraș sunt chemați 80 și din jur 553 feciori.